
 OPPSTADGÅRDS– OG NATURBARNEHAGE  
 

1 

Desember info med ønsker om en Fredfull jul fra Eierstyret og Personalet 

Desember 2021 
 

Den siste måneden av 2021 er i gang, og julegrana er tent. Været kan gi oss rom for 
gode samtaler med rim på bakken som glitrer om kapp med solskinnet, og 
minusgradene har gjort at sølepyttene har frosset til is.   
Desember er måneden hvor spenningen kan krible litt og glede blandes med mye 
sang her i barnehagen. Men Roen senkes når vår adventskalender fortelling tas 
frem. 

Med ønsker om en rolig førjulstid..  
  

• Torsdag 23.12 Siste dag før juleferie 

• Romjula 

• Sør-Odal kommunes julekalender 

 
Brukerundersøkelsen- Kultur for læring  
3.des stenger portalen. Håper ALLE har svart på 
brukerundersøkelsen slik at vi får ut et reelt underlag å jobbe videre med. 
 
Romjula 
Siste dag som barnehagen har åpent i 2021 er torsdag 23.desember. Dagene mellom jul og 
nytt år er vi stengt! Hvis noen tar tidligere juleferie er det fint om dere gir beskjed på epost: 
leder@oppstadbarnehage.no, så kan kanskje noen av våre medarbeidere få litt avspasering/ 
ferie. 
 
Første dag i 2022 
Mandag 3.januar er vi på plass igjen fra kl. 06.45  
  
Lucia 13.12 
Mandag 13.desember har vi fått en epost fra Sør- Odal kommune. Vi avventer med info før vi 
tar noen avgjørelse for hva vi selv gjør av markering av Lucia dagen i vår barnehage. 
 
Adventskalender: 
Vår adventskalender i begge kohorter som leses opp i ventetiden som en luke hver dag i 
desember heter «Jul i Storskogen»- av forfatter Ulf Stark.  
 
Alle dyra i Storskogen venter på julen og på nissen. De vet ikke riktig hva jul er eller hvem 
nissen er, men de vet at det er noe fint, at det kan være god mat, og at man kan henge  
pene ting i trærne… 
 
Facebook julekalender 
Kommunen skal som tradisjonen tro spille inn Facebook julekalender. 
I år har Oppstad bhg blitt trukket ut og det har blitt laget 6 pynte gjenstander som skal pynte 
elgen under.  
Følg med julekalenderen på kommunen sine Facebook sider.  
 

GOD FØRJULSTID 
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